É vedada a realização de ATIVIDADES DE INTERESSE COLETIVO nos ambientes internos do 

EMPREENDIMENTO ASSOCIADO. 

18.5. As ATIVIDADES DE INTERESSE COLETIVO deverão ser realizadas exclusivamente na ÁREA DA CONCESSÃO.  

18.6. As ATIVIDADES DE INTERESSE COLETIVO que receberem mais de 249 (duzentos e quarenta e nove) 

USUÁRIOS necessitarão da obtenção prévia de Alvará de Autorização conforme Decreto Municipal 49.969 de 

28 de agosto 2008 e demais obrigações do Corpo de Bombeiros. 

18.7. Não serão permitidas dentre as ATIVIDADES DE INTERESSE COLETIVO aquelas que possuam caráter